

Kasmir Vejle ApS
Søndergade 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 31 27 06 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Marianne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasmir Vejle ApS
Søndergade 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 27 06 18
Stiftet: 20. februar 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Marianne Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Marianne Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.413 t.kr. mod 2.229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.413.284	2.228.754
1 Personaleomkostninger	-1.410.819	-1.442.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-385.957	-330.305
Resultat før finansielle poster	616.508	455.855
Andre finansielle indtægter	4.891	4.574
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.906	-25.342
Resultat før skat	549.493	435.087
Skat af årets resultat	-121.918	-97.041
Årets resultat	427.575	338.046
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	427.575	338.046
Disponeret i alt	427.575	338.046

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	63.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.750</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.333	151.161
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.333</u>	<u>151.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.333</u>	<u>214.911</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.257.544	1.108.274
	Varebeholdninger i alt	<u>1.257.544</u>	<u>1.108.274</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.843	156.288
	Andre tilgodehavender	80.656	62.155
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	78.883	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.543	16.130
	Tilgodehavender i alt	<u>183.925</u>	<u>234.573</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	53.343	302.767
	Værdipapirer i alt	<u>53.343</u>	<u>302.767</u>
	Likvide beholdninger	1.103.143	695.775
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.597.955</u>	<u>2.341.389</u>
	Aktiver i alt	<u>2.626.288</u>	<u>2.556.300</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	750.000	750.000
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	427.575	338.046
	Egenkapital i alt	<u>1.427.575</u>	<u>1.338.046</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	38.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>38.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.719	462.096
	Selskabsskat	159.847	143.041
	Anden gæld	633.147	575.117
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.713	1.180.254
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.713</u>	<u>1.180.254</u>
	Passiver i alt	<u>2.626.288</u>	<u>2.556.300</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.160.414	1.110.261
Pensioner	54.450	75.955
Andre omkostninger til social sikring	21.449	24.303
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>174.506</u>	<u>232.075</u>
	<u>1.410.819</u>	<u>1.442.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.906</u>	<u>25.342</u>
	<u>71.906</u>	<u>25.342</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Kostpris ultimo	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-786.250	-701.250
Årets af-/nedskrivninger	<u>-63.750</u>	<u>-85.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-850.000</u>	<u>-786.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>63.750</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.693.476	1.693.476
Tilgang i årets løb	<u>20.400</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.713.876</u>	<u>1.693.476</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.542.315	-1.380.805
Årets af-/nedskrivninger	<u>-143.228</u>	<u>-161.510</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.685.543</u>	<u>-1.542.315</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.333</u>	<u>151.161</u>

Noter

		<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	10,05%	0	78.883
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
		250.000	250.000
7. Overført resultat			
Overført resultat primo		<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
		750.000	750.000
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		338.046	204.670
Udbytte udbetalt		-338.046	-204.670
Udbytte for regnskabsåret		<u>427.575</u>	<u>338.046</u>
		427.575	338.046
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. med pant i fordringer, lager, driftsinventar og immaterielle rettigheder. Bogført værdi heraf på statusdagen udgør 1.285 t.kr.			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret løsørejeerpantebrev på nominelt 750 t.kr. med pant i selskabets inventar og lejerettigheder. Bogført værdi heraf på statusdagen udgør 28 t.kr.			
10. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand afgivet betalingsgarantier på i alt 610 t.kr.			

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marianne Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 31 26 93 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.